Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2013 № 612                                                                                                                  г.Заринск

Рассмотрев итоговый документ о результатах публичных слушаний по теме «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков» от 18.06.2013, протокол проведения публичных слушаний от 18.06.2013, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обязать комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города сформировать земельный участок, расположенный по адресу: город Заринск, улица Таратынова, примыкающий к земельному участку по адресу: город Заринск, улица Таратынова, 12, гараж № 6, в кадастровом квартале 22:66:010204, площадью 30 кв. метров, и выставить на торги с видом разрешенного использования: размещение объектов хранения автотранспорта.

2.Земельному участку, расположенному по адресу: город Заринск, улица Таратынова, примыкающему к земельному участку по адресу: город Заринск, улица Таратынова, 12, гараж № 6, в кадастровом квартале 22:66:010204, присвоить адрес: город Заринск, улица Таратынова, 12, гараж № 7.

3.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном Интернет-сайте города Заринска.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Заринска А.В.Лаговского.

Глава администрации города                                                                                И.И. Терёшкин

О выдаче разрешения на условно- разрешенный вид использования земельного участка